شنبه 7 مرداد 1396، 5 ذی القعده 1438، 29 جولای 2017، شماره 19594 ، سال شصت ونهم.

رسول خدا)ص( می فرمایند:
لَیسَ شَیءٌ أَثقَلُ فِی المیزانِ مِنَ الخُلقِ الحَسَنِ.

در سنجش اعمال نیک انسان، چیزی سنگین تر از اخلاق خوب وجود ندارد.